
UNIVlmSIDAD NACIONAL DE CORDOnA 

FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRDNOMIA y FISICA 
IMAF 

RESOLUCION HCD N' 53/91 

VISTO 

el pedido presentado por el Profesor Dr. Marcelo Rubio gestionando la 
prórroga de la des ignac ión interina del Li c. Osear Edua rdo TRETTE l -que ven 
c ió el 31 de marzo ppdo.- como Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación ex 
elusiva; 

CONS I OERANDO 

que el plan de trabajo que cumpl i ría el propuesto, que incluye tareas 
docentes y de invest igac ión en los laborator ios de Enseñanza de la Fís ica y en 
el Grupo de Espectroscopia Atóm ica y Nuclear , cuenta con la ap robación de los 
responsab les de esas área s ; 

POR ELLO 

EL H.CONSEJO DIRECTI VO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOM IA y FISICA 

R E S U E L V E : 

~RT I CULO 1°._ Prorrogar hasta el 31 de marzo de 1993. la designac ión inter i 
na del Lic. Osear Eduardo TRETTEL (legajO 12. 643) como Jefe de 
Trabajos Prácticos con dedicación exclusiva (código 09). reco­
nociendo los servicios que ha prestado desde ell o del corriente. 

ARTICULO 2° . _ La presente des ignación - que se hace en la misma plaza presupues 
tar ia en que venía revistando- caducará antes de la fecha indica 
da si el cargo se cubre por concurso. 

ARTICU LO 3° . _ Comuníquese ya rchí vese . 

DADA EN LA SALA DE SES IONES DEL H.CDNSEJO DIRECT IVO DE LA FACULTAD DE MATEMA 
TI CA, ASTRDNOM IA y FISICA A DIEC ISIETE OlAS DEL MES DE ABRIL DE MIL NOVEC IEN 
TOS NOVENTA Y UNO. 

¿,;"J 
(l:;RTA S. URC~ 

SECRETARIA ¡EHERAL 

"'lOAR A. CAMIIOIJ 
DEOAHO 


